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POMIDOR POŁÓWKI
 

Cena od: 2,90 PLN

Opis produktu
 

Pomidor suszony połówki zawiera w sobie witaminę C, która
uodparnia i wzmacnia organizm. Zawiera w sobie również potas,

który obniża ciśnienie.

Pomidory suszone idealnie nadają się do dań płynnych, zup, sosów,
sałatek.
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Warianty produktu

50g

58,00 PLN/1KG

2,90 PLN

 

100g

42,00 PLN/1KG

4,20 PLN

 

250g

38,00 PLN/1KG

9,50 PLN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 23-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.domowy-wyrob.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

